



Stołeczny Zarząd Infrastruktury
Szef Zarządu
płk Krzysztof Osowicki

SZI-SZP.2612.64.2024
Warszawa, 12 listopada 2024 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa prowadzonego na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI i Aneksów do Regulaminu – Sprawa 63/01647/2024

Zamawiający działając na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego SZI (Regulamin OiB) Rozdział IVa ust. 8 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI i Aneksów do Regulaminu, na *wykonanie robót budowlanych związanych z doposażeniem w specjalistyczne elementy technologii budynku hali remontowej w ramach zadania: "Budowa hali remontowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą z przeznaczeniem do wykonania obsługi i napraw czołgów" w Warszawie - Wesola – Sprawa 63/01647/2024*, informuje co następuje:

Pytanie nr 2:

Regał metalowy WP2-7 - czy zamawiający zaakceptuje regał skręcany przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedź:

W przypadku zachowania pozostałych parametrów, Zamawiający dopuszcza wbudowanie regałów skręcanych.

Pytanie nr 3:

Suwnica bramowa jednodźwigarowa - czy suwnica ma być mobilna tzn. na kołach czy stacjonarna?

Odpowiedź:

Należy dostarczyć suwnicę mobilną, zgodnie z przykładową fotografią opisu pozycji.

Pytanie nr 4:

Obciążenie wzorcowe - czy Zamawiający zaakceptuje obciążenie, które będzie po zsumowaniu tworzyć wartość oczekiwaną np. $2t + 3t = 5t$

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje proponowanych wzorców. Wzorce te należy dostarczyć w typoszeregu i ilości zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 5:

Stanowisko pomiarowe z wyposażeniem, jedna ze składowych wyposażenia - czas oczekiwania to 18 miesięcy od momentu zamówienia, produkt produkowany jest w Francji i nie ma możliwości przyspieszenia produkcji. Czy Zamawiający przy jednym z urządzeń wyrazi zgodę na przedłużenie realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie umownym, ewentualne opóźnienia w dostawie wybranych elementów wyposażenia niewynikające z winy oferenta będą analizowane na etapie realizacji przedmiotu postępowania.

Pytanie nr 5:

Czy „dodatkowe wyposażenie warsztatu chemicznego” zgodnie ze specyfikacją techniczną (str. 175) wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić „dodatkowe wyposażenie warsztatu chemicznego”, zgodnie z dokumentacją umieszczoną na stronie Zamawiającego w dniu 05.11.2024 r. (załącznik 15A).

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI i Aneksów do Regulaminu na *wykonanie robót budowlanych związanych z doposażeniem w specjalistyczne elementy technologii budynku hali remontowej w ramach zadania: "Budowa hali remontowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą z przeznaczeniem do wykonania obsługi i napraw czołgów" w Warszawie - Wesola – Sprawa 63/01647/2024.*

SZEF
STOŁECZNEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY

plk mgr inż. Krzysztof OSOWICKI

Sylwia Narewska
tel. 261 849 317
e-mail: szp.szi@ron.mil.pl
Dostęp dla: SZP

tel.: 261-849-001 , fax: 261- 849-156
szp@ron.mil.pl
szp.wp.mil.pl

Al. Jerozolimskie 97
00-909 Warszawa